1

2024 年 2 月 21 日
各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都中央区銀座六丁目 8 番 7 号
三井不動産ロジスティクスパーク投資法人
代表者名 執行役員 浅井 裕史

（コード番号：3471）

資産運用会社名
三井不動産ロジスティクスリートマネジメント株式会社
代表者名 代表取締役社長  坂ノ下 忍
問合せ先 取締役財務本部長 牧野 辰
ＴＥＬ. 03-6327-5160

コミットメントラインの新規設定に関するお知らせ

三井不動産ロジスティクスパーク投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、コミットメ

ントラインの新規設定（以下「本設定」といいます。）について決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 本設定の目的
本投資法人は、三井住友信託銀行株式会社をアレンジャーとするシンジケート団との間で既に設定して
おりますコミットメントラインの契約期限到来に伴い、新たにコミットメントラインを設定することと
しました。

なお、本設定により、本投資法人の設定するコミットメントラインは合計 2 本、総額 80 億円（借入極度
額の合計額）となります。

2. 本設定の内容
（1） 借 入 極 度 額 30 億円
（2） 契 約 締 結 先 三井住友信託銀行株式会社
（3） 契 約 締 結 日 2024 年 2 月 22 日
（4） 効 力 開 始 日 2024 年 2 月 27 日
（5） 契 約 期 限 2027 年 2 月 26 日
（6） 担 保 無担保・無保証

3. コミットメントラインの状況（本設定後）

契約締結先 借入極度額 契約締結日 契約期限

株式会社三井住友銀行 50 億円 2016 年 8 月 2 日 2026 年 8 月 3 日

三井住友信託銀行株式会社 30 億円 2024 年 2 月 22 日 2027 年 2 月 26 日

合計 80 億円 - -

4. その他
本設定に関わるリスクに関して、2023 年 10 月 24 日に提出した有価証券報告書記載の「第一部 ファン
ド情報／第 1 ファンドの状況／3 投資リスク」から重要な変更はありません。

以 上

＊本投資法人のホームページアドレス：https://www.mflp-r.co.jp/

https://www.mflp-r.co.jp/